

Numer postępowania: **ZP-271-33/22**

Kraków, dnia 2022-07-27

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na **”Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego oraz pojemników i worków na odpady medyczne”**.

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 6 oraz 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający określi bardziej szczegółową specyfikację produktu: Płytki 96-dołkowa polipropylenowa? Czy Zamawiający poda produkt referencyjny od producenta?

Odpowiedź: Zamawiający w zakresie części nr 17 dodaje do opisu przedmiotu zamówienia następujące warunki zamówienia: Płytki wolne od DNA/RNA/RNaz.

Zamawiający dodatkowo udostępnia poniżej zmianę treści udzielonych wyjaśnień zamieszczonych na stronie internetowej w dniu 25.07.2022 r. w zakresie pytania nr 16.

Było:

Pytanie nr 16:

Pakiet 12, poz.12:

Prosimy o dopuszczenie mega szkiełek mikroskopowych podstawowych z dwustronnym matowym polem do opisu, o wymiarach 76x52x1mm.

Odpowiedź: Z uwagi na fakt, iż treść pytania zadanego przez Wykonawcę obejmuje swym zakresem przedmiot stanowiący część nr 9, a nie część nr 12 wskazaną w pytaniu, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi w zakresie części nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Jest:

Pytanie nr 16:

Pakiet 12, poz.12:

Prosimy o dopuszczenie mega szkiełek mikroskopowych podstawowych z dwustronnym matowym polem do opisu, o wymiarach 76x52x1mm.

Odpowiedź: Z uwagi na fakt, iż treść pytania zadanego przez Wykonawcę obejmuje swym zakresem przedmiot stanowiący część nr 9, a nie część nr 12 wskazaną w pytaniu,

Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi w zakresie części nr 9:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zmiana nr 1 SWZ:

Było:

17.1 Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 27.08.2022 r.

Jest:

17.1 Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **30.08.2022 r.**

Zmiana nr 2 SWZ:

Było:

19.1 Ofertę, wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 29.07.2022 r. do godz. 11:00.

Jest:

19.1 Ofertę, wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia **01.08.2022 r.** do godz. **11:00.**

Zmiana nr 3 SWZ:

Było:

20.1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 29.07.2022 r. o godz. 11:30 za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Jest:

20.1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **01.08.2022 r.** o godz. **11:30** za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.